

4.4.2024

Pyhäjärven kaupunki,
kaupunginhallitus
Ollintie 26
86800 Pyhäsalmi

Avustushakemus Tanssiopisto Uusikuun toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi

Avustushakemus

Pyhäsalmen Tanssi ry. on tehnyt alkuvuodesta 2024 päätöksen vuotuisen Full Moon Dance -festivaalin toiminnan lopettamisesta sekä yhdistyksen toiminnanjohtajan työsuhteen päättämisestä maaliskuun 2024 loppuun mennessä. Keskeinen syy näihin päätöksiin on yhdistyksen taloudellisesti heikko tilanne ja rahoitusvaje, joka on syntynyt ennakoimattomasti Taiteen edistämiskeskuksen (Taike) helmikuussa 2024 antaman kielteisen festivaalirahoituspäätöksen sekä vuoden 2022 tappiollisen Full Moon Dance -festivaalin seurauksena.

Yhdistyksen toinen keskeinen toimintakokonaisuus on tanssin taiteen perusopetus, jota järjestetään yhdistyksen ylläpitämässä Tanssiopisto Uusikuussa. Tanssiopisto Uusikuun toiminta on jatkunut alkuvuoden 2024 ajan normaalisti ja OKM:n myöntämän ylläpitämisluvan mukaisesti.

Koko yhdistyksen talous on ajautunut vaikeuksiin festivaalitoiminnan tappiollisuuden ja festivaalirahoituksen loppumisen vuoksi. Tästä johtuen Pyhäsalmen Tanssi ry. hakee Pyhäjärven kaupungilta ylimääräistä toiminta-avustusta, jolla voitaisiin turvata lasten ja nuorten tanssin taiteen perusopetus Tanssiopisto Uusikuussa.

Perustelut hakemukselle

Koko yhdistyksen haastava taloustilanne on rasittanut Tanssiopisto Uusikuun taloutta. Loppuvuodesta 2023 ja alkuvuodesta 2024 yhdistyksen toiminnanjohtajan palkat on maksettu tanssiopiston toimintaan varatuilla määrärahoilla. Tämän lisäksi myös festivaalitoimintaan kohdentuvia vero- ja työeläkesaatavia sekä muita pienempiä saatavia on maksettu Tanssiopisto Uusikuun toimintaan varatuilla määrärahoilla. Edellä mainittuja kustannuksia on maksettu tanssiopiston toimintaan varatuista määrärahoista yhteensä n. 27 000 euroa.

Tällä hetkellä uusia merkittäviä kustannuksia ei aiheudu enää festivaalitoiminnasta, ellei oteta huomioon vuoden 2022 festivaalin vielä maksamattomia laskuja. Toisaalta festivaalitoimintaan kohdentuvia tuloja ei myöskään enää kerry.

Yhdistyksen toimintatuotot syntyvät tällä hetkellä ainoastaan tanssiopiston toiminnasta, joista tärkein on kuukausittain yhdistyksen tilille maksettava valtionosuus. Valtionosuuden vuosisumma on 76 508 euroa ja kuukausittainen summa 6 376 euroa. Kuntaosuudet laskutetaan kahdessa

4.4.2024

erässä; tammikuussa ja elokuussa. Kuntaosuuksien vuosisumma on 61 235 euroa. Oppilasmaksut laskutetaan myös kahdessa erässä; kevätlukukauden erä tammikuussa ja syyslukukauden erä syys-lokakuussa. Vuonna 2024 oppilasmaksuja ja muita oman toiminnan tuottoja on arvioitu kertyvän noin 68 000 euroa.

Sillä, että festivaalitoimintaan kohdentuvia vero- ja eläkesaatavia sekä muita saatavia on maksettu tanssiopiston toimintaan varatuilla määrärahoilla, on vältetty koko yhdistyksen konkurssi.

Em. johtuen on kuitenkin syntynyt tilanne, jossa yhdistyksen (=tanssiopiston) maksuvalmius on heikentynyt nopeasti ja merkittävästi. Syntyneen kassavajeen vuoksi huhtikuun lopun opettajien palkkoja ei enää pystytä maksamaan. Edessä on vääjäämättömästi yhdistyksen konkurssi, ellei syntynyttä rahoitusvajetta pystytä kattamaan.

Haettava avustus

Edellä mainituin perustein Pyhäsalmen Tanssi ry. hakee Pyhjärven kaupungilta ylimääräistä toiminta-avustusta 35 000 euroa syntyneen rahoitusvajeen kattamiseen ja Tanssiopisto Uusikuun toiminnan jatkuvuuden turvaamiseen.

Muut yhdistyksen toimet

Pyhäsalmen Tanssi ry. on pannut toimeen festivaalitoimintaan kohdentuvan omaisuuden myynnin, jolla voidaan kattaa osa vielä jäljellä olevista saatavista. Ratkaisevaa on siis myynnistä saatava tuotto.

Tanssiopisto Uusikuu on myös jättänyt ylimääräisen valtionavustushakemuksen, joka piti jättää Opetus- ja kulttuuriministeriölle 2.4.2024 mennessä. Haettava summa on 40 000 euroa, mutta edellisten vuosien kokeemuksen perusteella realistista on odottaa 5 000 – 10 000 euron avustusta. OKM tekee avustuspäätökset toukokuun loppupuolella.

Tulevaisuusnäkyvät

Kaupungin avustuksen turvin varmistetaan Tanssiopisto Uusikuun toiminnan jatkuminen. Tanssiopisto Uusikuun oma tulorahoituspohja koostuu kolmesta suurin piirtein yhtä suuresta kokonaisuudesta: valtionosuus, kuntaosuudet sekä oman toiminnan tuotot. Vuotuinen kokonaistulorahoitus on runsaat 200 000 e. Tulorahoituspohja on vakaa ja sillä pystytään kattamaan opetustoiminnasta ja hallinosta syntyvät kustannukset.

Sen sijaan yhdistyksen toiminnan aikana syntyneitä muita velvoitteita tulorahoituspohja ei riitä kattamaan. Vuoden 2022 festivaalista syntynyttä tappiota tanssiopiston tulorahoituspohja ei kestä. Yhdistyksen on siis ratkaistava, kuinka vielä maksamattomat saatavat voidaan rahoittaa tai saada järjestettyä.

Pyhäsalmen Tanssi ry:n ja sitä kautta Tanssiopisto Uusikuun tulevaisuus on siis pitkälti riippuvainen siitä, mikä on Pyhjärven kaupungin päätös nyt haettavaan ylimääräiseen avustukseen ja siitä, kuinka yhdistyksen talouden rasitteena olevat saatavat pystytään rahoittamaan.

4.4.2024

Nyt haettavan avustuksen tärkein vaikutus on se, että sillä varmistetaan Tanssiopisto Uusikuun toiminnan jatkuminen akuutisti. Toinen keskeinen vaikutus on se, että myönteisellä avustuspäätöksellä saadaan lisää-
kaa mahdollisesti edessä olevaan toiminnan uudelleen järjestelyyn yhteistyössä Pyhäjärven kaupungin kanssa.

Ystävällisin terveisin,

Pyhäsalmen Tanssi ry:n puolesta

Maarit Halonen
Pyhäsalmen Tanssi ry, puheenjohtaja

Liitteet

Pyhäsalmen tanssi ry. tilinpäätös 2023 (valmistuu huhtikuun 2. viikolla)
Tanssiopisto Uusikuu, tilinpäätös 2023
Tanssiopisto Uusikuu, talousarvio 2024
Festivaalin velka tanssiopistolle